
UCHWAŁA NR XL/462/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych miasta Kędzierzyn-Koźle 
oraz przewodniczących zarządów jednostek pomocniczych oraz uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie 

zasad przyznawania i wysokości diet radnych miasta Kędzierzyn-Koźle oraz przewodniczących 
zarządów jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 i art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.1)) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974), Rada 
Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/329/16 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 
zasad przyznawania i wysokości diet radnych miasta Kędzierzyn-Koźle oraz przewodniczących zarządów 
jednostek pomocniczych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 2693 oraz z 2021 r. poz. 2497) w § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Wysokość diety przysługującej radnemu, w zależności od pełnionych przez radnego funkcji 
wynosi dla: 

1) Przewodniczącego Rady Miasta – 70% maksymalnej wysokości diety określonej 
w art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, zwanej dalej „maksymalną 
dietą”; 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Miasta –  60% maksymalnej diety; 

3) Przewodniczącego stałej komisji Rady Miasta – 65% maksymalnej diety; 

4) Zastępcy Przewodniczącego stałej komisji Rady Miasta – 55% maksymalnej diety; 

5) radnego niepełniącego funkcji, o których mowa w pkt 1-4 – 50% maksymalnej diety.”. 

§ 2. W uchwale Nr XXXVIII/440/21  Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 września 2021 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych miasta Kędzierzyn-Koźle oraz 
przewodniczących zarządów jednostek pomocniczych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 2497) w § 1 w pkt 2, 
w § 3 uchwały zmienianej ust. 1-3 otrzymują brzmienie: 

„§ 3. 1. Przewodniczącemu zarządu jednostki pomocniczej przysługuje miesięczna dieta 
w wysokości 12% maksymalnej diety. 

2. Zastępcy przewodniczącego zarządu jednostki pomocniczej przysługuje miesięczna dieta 
w wysokości 4% maksymalnej diety. 

3. Członkom zarządu jednostki pomocniczej niewymienionym w ust. 1 i 2 przysługuje miesięczna 
dieta w wysokości 2% maksymalnej diety.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4ECBB52-C98B-4031-8833-762D404739CC. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4ECBB52-C98B-4031-8833-762D404739CC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



